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Bidragssystem för Kronobergs studieförbund  
 
 
Villkor 
 

 Studieförbundet ska vara godkänt av Folkbildningsrådet för statsbidrag  
 Studieförbundet ska bedriva verksamhet om minst 100 studiecirkeltimmar i minst fyra av 

länets kommuner  
 Anslaget utgår till regional verksamhet i Kronobergs län 
 Studieförbundet ska ett kontor i Kronobergs län 

 
Studieförbund kan få undantag från kravet på verksamhet om minst 100 studiecirkeltimmar i minst 
fyra av länets kommuner under ett år. Når man efter detta år inte upp till kravet är man inte 
kvalificerad för regionalt bidrag. 
 
Med regional verksamhet åsyftas studieförbundets styrnings- och utvecklingsarbete på regional nivå 
genom 
 

 utbildning av cirkelledare, förtroendevalda och personal inom den egna organisationen och 
medlemsorganisationerna 

 utvärderings- och uppföljningsverksamhet 
 samordning av kulturverksamheten genom exempelvis turnéer, ledning av större projekt 

utställningar och handledning 
 
Andra regionala uppgifter är bildnings- och kulturverksamhet i samarbete med respektive 
medlemsorganisation och i enlighet med respektive förbunds profil samt arbete med framtids- och 
omvärldsanalyser. 
 
Mål 
 
Syftet med statens stöd till studieförbunden är att 
 

 bidra till att stärka demokratin och samhällsengagemanget 
 göra det möjligt för människor att påverka sin livssituation 
 höja utbildningsnivån 
 bredda engagemanget för kulturen 

 
Syftet med Regionförbundets stöd till regionalt verksamma studieförbund utöver de nationella målen 
är att  
 

 studieförbundens verksamhet ska bidra till att förverkliga målen i det regionala 
utvecklingsprogrammet och kulturstrategin 

 
Modell för beräkning av anslag  
 
75 % av det totala anslaget till studieförbunden fördelas utifrån kvantitativa kriterier  
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 Hur stor spridning varje studieförbund har i länet - verksamhetstimmarnas1 spridning i länet.  
Verksamhetstimmar inkluderar all verksamhet som ett studieförbund gör – studiecirklar, 
kulturprogram och annan folkbildningsverksamhet. 

 
25 % av anslaget fördelas utifrån kvalitativa kriterier 
 

 Hur det strategiska arbetet på regional nivå ser ut gällande uppföljning, utvärdering/analys 
och utveckling  

 Hur studieförbundens arbete idag bidrar till Regionförbundets mål om tillgänglighet, 
attraktivitet och omöjliga möten  

 Arbetet inom studieförbundets profil 
 Länsintressant arbete (exempelvis metodutveckling, samarbeten, goda exempel gällande 

gränsöverskridande aktiviteter och projekt) 
 
Utöver detta ska varje studieförbund i sin verksamhetsberättelse redovisa vad de regionala medlen 
från Kronoberg använts till.  
 
För att det inte ska bli för stora skiftningar i nivån på bidraget är varje studieförbund garanterat att 
inte få mindre än 70 % av genomsnittet för de två senaste årens regionala stöd. Förutsatt att detta 
ryms inom aktuell budgetram.  
__ 

 
1 Beräkning av verksamhetstimmar ska ske efter Folkbildningsrådets värdering av verksamhetsformerna studietimmar, 
kulturprogram och annan folkbildningsverksamhet.  


